
لارستان
رییس راه وشهرسازی لارستان خبر داد:

ایمن سازی محور های لارستان به 
همت راهداران

طالبی  علی اکبر  مهندس  لارستان،  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
رییس اداره راه و شهرسازی لار با بیان این خبر، گفت: استفاده از علایم 
برای  استحفاظی  حوزه  های  راه  در  ایمنی  تجهیزات  و  افقی  و  عمودی 
سهولت در عبور و مرور و کاهش صدمات ناشی از آن، همواره یکی از 
بخش هایی است که در راهداری، به دلیل تاثیر در تقلیل سوانح جاده ای، 

به آن پرداخته شده است.
نگهداری روشنایی در محورهایی  ها و  بهبود وضعیت حفاظ  افزود:  وی 
و  حیوانات  لاشه  آوری  جمع  همچنین  و  اداره  این  استحفاظی  حوزه  از 
زباله ها در سطوح محورها از جمله فعالیت هایی است که بدون وقفه توسط 

راهداران تلاشگر در حال انجام است.
دلایل  به  ها  جاده  در  موجود  ایمنی  تجهیزات  همواره   : داد  ادامه  طالبی 
از جمله عوامل محیطی و... در معرض فرسودگی و خرابی قرار  مختلف 
و  حفظ  جهت  در  وسیعی  اقدامات  بایست  می  دلیل  همین  به  و  دارند 

نگهداری از آن به طور مداوم صورت گیرد. 

سپیدان
نماینده مردم سپیدان در مجلس شورای اسلامی:

محرومیت زدایی و توسعه روستایی با 
وجدان کاری همراه است

با  اسلامی  شورای  مجلس  در  سپیدان  مردم  نماینده  خادم،  علاءالدین  سید 
بیان اینکه محرومیت زدایی و توسعه روستایی با وجدان کاری همراه است 
اظهار داشت: خدمت کردن به قشر محروم روستایی دارای فضیلت هایی 
است، این فضیلت ها ممکن است همیشه و در همه حال شامل حال مدیران 
نشود، خدمت به روستاییان با روحیه جهادی و وجدان همراه کاری است 

و نتایج آن در بین مردم، ماندگار خواهد بود.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، سید علاء الدین خادم 
نماینده مردم سپیدان در مجلس شورای اسلامی در نشست مدیر کل بنیاد 
های  شهرستان  در  مسکن  بنیاد  مدیران  و  معاونان  فارس،  استان  مسکن 
فارس که با حضور فرماندار سپیدان در این شهرستان برگزار شد، افزود: 
خوب  درآمد  کارها  بعضی  مشغولند،  کار  به  جامعه  در  افراد  از  بسیاری 
هم دارد اما در انتها وقتی به وجدان کاری نگاه می کنیم و رفتار آنها را 
می سنجیم رضایت ندارند اما کار بنیاد مسکن و خدمت به محرومین دارای 

رضایت و بهترین شغل در گره گشایی از کار نیازمندان است.
نماینده مردم سپیدان در مجلس شورای اسلامی  ادامه داد: مکان هایی مانند 
بنیاد مسکن که از نظر ارزشی جایگاه ارزشمندی دارند، بزرگترین خدمت 
را به مردم می کنند، بنیاد مسکن از نظر حاکمیتی  به امام راحل مربوط 
بود، اکنون هم مقام معظم رهبری هستند که عالیترین جایگاه  را در نظام 
اسلامی دارند و  بنیاد به ایشان منسوب است، این نگاه ارزشی و افتخارآمیز 

به فعالیت های بنیاد ارزشی دو چندان داده است.
خادم با اشاره به اینکه بنیاد مسکن به مردم وصل است گفت:  هیچ خدمتی 
روستایی  مردم  با  مسکن  بنیاد  نیست،  محروم  مردم  به  خدمت  از  بالاتر 

مرتبط است و این بالاترین سند افتخار برای این بنیاد است.
وی در ادامه افزود: بنیاد مسکن دارای برکت است، برکت تعبیر به خیر 

شده است، بنیاد مسکن هم از خیر و هم از برکت بهره مند است.
و  مقبولیت  مسکن  بنیاد  مدیریتی  بدنه  اینکه  بیان  با  مجلس  نماینده  این 
جایگاه خاصی دارد گفت: وقت مدیران این نهاد در خدمت به مردم صرف 
می شود و جای خوشحالی است که زمینه اجرایی بین مدیران کل استان و 

مدیریت بنیاد مسکن جایگاهی متعالی دارد.
نماینده مردم سپیدان در مجلس شورای اسلامی  اضافه کرد: هر مدیری 
توانمند باشد و ارتباطات بالا دستی خود را خوب برقرار کند موفق خواهد 
بود. پیگیری ارتباط و تلاش برای مدیران لازم است، آقای زمانی و مدیران 
بنیاد مسکن در زمینه پیگیری و تلاش جایگاهی ملی دارند و تلاش های 

فراوانی برای محرومین انجام داده اند.
وی از آمادگی مجلس و کمیسیون عمران مجلس برای پیگیری مطالبات 
روستاییان در عمران و توسعه خبر داد و گفت: ما با تمام توان برای توسعه 
استان گام برمی داریم، پیگیری وزرا را انجام می دهیم و امیدواریم گام های 

موثری برای رفع محرومیت های استان برداشته شود.
خادم همچنین اذعان داشت: در کشور بحثی مطرح است که روستاها متولی 
دلسوز ندارد. بنیاد متولی بخشی از امور روستایی است، جهاد کشاورزی 
هم متولی است. پراکنده کاری ها ضربه می زند، کار در روستاها  نظم بهتر  
در  موضوع  این  شود،  ایجاد  خاص  متولی  روستاها  برای  باید  و  می طلبد 
مجلس هم بررسی می شود تا قانون مصوب شود و محوریت به وجود آید.
وی با بیان اینکه مطالعات مجلس برای ساماندهی روستاها در حال انجام 
است، گفت: بر اساس آمار موجود 30 تا 40 درصد روستاها و در شهرستان 
ما و بعضی شهرستان ها بالای 70 درصد جمعیت روستایی وجود دارد، این 

جمعیت یک توانمندی است و نیازها به بنیاد مسکن را بیشتر می کند.
نکند؛  تا مهاجرت  این جمعیت روستایی را حفظ کنیم  باید  افزود:  خادم 
گردن  به  آن  گناه  کنند  مهاجرت  و  شوند  نشین  حاشیه  افراد  این  اگر 
یکدیگر  از  مردم  و  است  محیط کوچک  روستاها  در  است،  مسئولان  ما 

مراقبت می کنند، کنترل ها بهتر انجام می شود، کاهش مهاجرت  نیاز به 
فرهنگ سازی دارد.

گفت:  برود  روستاها  به  بیشتر  باید  مدنیت  اینکه  بیان  با  همچنین  وی 
روستایی وقتی این مدنیت را ببیند و در همانجا از امکانات بهره مند باشد 
به مهاجرت میل نمی کند، اگر در این زمینه شرایط تثبیت شود امتیازهای 

فراوانی دارد که از مهاجرت به شهرها جلوگیری می شود.
نماینده مردم سپیدان در مجلس شورای اسلامی گفت: هرچه از مهاجرت 
جلوگیری کنیم و مهاجرت از شهر به روستا را ترویج کنیم آسیب ها کمتر 
می شود، آسیب از حاشیه نشینی خطر زیادی دارد و فراتر از  گزارشهایی 
است که منتشر می شود، امید داریم در این زمینه کار اساسی در روستاها 

انجام گیرد.

خرامه
به مناسبت دهه کرامت:

تجلیل از امدادگران خواهر به مناسبت 
دهه کرامت

مدیر  خسروي  نظر  علي  خرامه،  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
شهرستان بیان نمود: همزمان با دهه کرامت، برنامه های ویژه ای در کمیته 
امداد شهرستان خرامه در حال انجام است که از آن جمله می توان به تقدیر 
از  همکاران خواهر، اعزام مددجویان به اردوی های زیارتی مشهد مقدس 
و شاهچراغ، برگزاری مسابقات قرآن کریم و کتابخوانی سیرت و رفتار 

امام رضا)ع( اشاره داشت.

نمازخانه و  امدادگران خواهر، در محل  از  نمود: مراسم تقدیر  اظهار  وی 
سالن اجتماعات امداد شهرستان برگزار گردید، که به سه نفر از آنها به 

نمایندگی از سایرین، با اهدای گل تقدیر به عمل آمد.
ایشان در ادامه دهه کرامت را فرصتی مغتنم برای نشر و تعمیق فرهنگ 
اهل بیت )ع( به ویژه فرهنگ فاطمی و رضوی دانست تا با بهره مندي از 
دریای خروشان آموزه های قرآنی، زمینه آشنایی هر چه بیشتر نسل جوان 
امام هشتم شیعیان، حضرت علی بن موسی  به ویژه  بیت  اهل  با فرهنگ 

الرضا )ع( و بانوي دو عالم حضرت فاطمه معصومه )س( فراهم گردد.
شایان ذکر است: به این منظور تاکنون قریب به تعداد 110 نفر مددجو 
که قبلًا به زیارت باب الحوائج )ع( مشرف نشده بودند، در قالب اردوهای 
زیارت  به  نیز  نفر  امام رضا )ع( و 40  پابوسی  به  امداد  زیارتی-سیاحتی 

حضرت احمد بن موسی، شاهچراغ )ع( اعزام شده اند.

دیلم
فرماندار دیلم:

باید از حداقل اعتبارات، حداکثر 
بهره وری را داشته باشیم

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از دیلم،  اولین جلسه کمیته برنامه ریزی 
شهرستان با حضور علی پورداوود معاونت برنامه ریزی استانداری بوشهر و 

وحید امیری دبیرکمیته برنامه ریزی شهرستان، برگزار شد.
در این نشست حسن اسماعیلی با اشاره به اعتبارهای هزینه شده سال گذشته 
مدیران  کرد:   اظهار  شهرستان  اجرایی  دستگاه های  عملکرد  بررسی  و 
شهرستانی  در جذب اعتبارات ملی به منظور پیگیری امور با مدیران ارشد 
خود، تلاش  بیشتری کنند تا بتوانیم از حداقل اعتبارات حداکثر بهره وری 

را داشته باشیم.

وی بیان داشت: انتظار مردم از مدیران کل دستگاههای اجرایی این است 
که در شهرها و روستاها حضور و از نزدیک مسائل و مشکلات آنها را 

برطرف نمایند.
امید خدمات  و  تدبیر  دولت  برکت  با  عمر  درطول  بیان کرد:  اسماعیلی 
انجام  دیلم  شهرستان  ویژه  به  کشور  مردم  به  بزرگی  اقدام های  و  شایان 

گرفته است.
توسعه  با  استاندار  خاص  نگاه  به  توجه  با  پروژه  بزرگترین  و  مهمترین 
متوازن مناطق شمالی استان، احداث جاده پرخطر و حیاتی دیلم-گناوه با 
اعتباری بالغ بر45 میلیارد تومان و تخصیص صددرصد در هفته دولت است 

که با پایان سال انشاا... به اتمام خواهد رسید.
سال  تا  گذشته  مالی  ازسال  گفت:  شهرستان  ریزی  برنامه  کمیته  رییس 
نوید دهنده  و  سابقه  بی  این هم  اعتبارها تخصیص که  جاری 50 درصد 

است.

بوشهر
 تولید روزانه گاز پارس جنوبی با قطر 

برابر می شود
 سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیر عامل منطقه ویژه پارس جنوبی 
گفت: تا پایان امسال میزان تولید گاز در پارس جنوبی با تولید قطر از 
اتفاق بزرگی است که در صنعت نفت  همین منبع، برابر می شود و این 

رخ خواهد داد.
 مهدی یوسفی ظهر امروز در نشست خبری در بوشهر،  اظهار داشت:  تا قبل 
از آغاز به کار دولت تدبیر و امید 270 متر مکعب گاز از میدان پارس 
جنوبی برداشت می کردیم، اما این عدد طی سه سال گذشته در فاز 12 به 
84 میلیون متر مکعب رسیده و در فاز 15 و 16، 50 میلیون متر مکعب 
اضافه شده، ضمن اینکه نیمی از فازهای 17 و 18 وارد شبکه گازرسانی 

شده اند.
وی افزود: در مدت یاد شده، میزان صادرات غیر نفتی نیز 7 میلیون تن بود 
که ارزش آن چهارمیلیارد دلار برآورد شده و در مقایسه با مدت مشابه در 

سال گذشته 37 درصد رشد نشان می دهد.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس اضافه کرد: با وارد 
مدار شدن فازهای جدید در دست ساخت تا پایان سال جاری، میزان تولید 
و برداشت گاز کشورمان در میدان گازی پارس جنوبی با تولید کشور قطر 

برابر و سپس افزایش خواهد یافت.
وی با بیان اینکه نیمی از فازهای 17 و 18 وارد شبکه گاز رسانی شده 
است، گفت: پالایشگاه فاز 19 و 20 و 21 نیز وارد مدار شده که این نشان 

از پیشرفتی شگرف در حوزه پارس جنوبی است.
پارس  در  بومی  نیروهای  درصد   50 اشتغال  مصوبه  با  ارتباط  در  یوسفی 
جنوبی نیز افزود: از 60 هزار نیروی شاغل در پارس جنوبی 30 درصد آن 

نیروهای بومی استان بوشهر هستند.
در  شد:  یادآور  پارس  انرژی  اقتصادی  ویژی  منطقه  سازمان  عامل  مدیر 
برخی از فازهای پارس جنوبی میزان اشتغال نیروهای بومی از غیر بومی 
فزونی یافته تا جایی که در فاز 12 از یک هزار و 600 نیروی شاغل آن 

یک هزار نفر بومی استان بوشهر هستند.

در دوازدهمین جلسه کمیسیون دایمی هیئت امنای 
استان بوشهر عنوان شد:

اجرای فاز اول کشت گلخانه  ای 
واحدهای بوشهر و خورموج در متراژ 

3هزار مترمربع
دبیر هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر در دوازدهمین جلسه 
کمیسیون دایمی هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر از اجرای 
فاز اول کشت گلخانه  ای واحدهای بوشهر و خورموج با همکاری واحد 
با  عنوان کرد:  و  داد  خبر  مترمربع  هزار  سه  متراژ حداقل  با  خوراسگان 
توجه به اینکه استان بوشهر از استان های کم بارش و گرم کشور به حساب 

می آید، ضرورت کشت گلخانه ای بیشتر نمود پیدا می کند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از بوشهر، دکتر یوسف قیصری، دبیر 
بیان  با  نشست  این  در  بوشهر  استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  امنای  هیئت 
اینکه دانشگاه ها زمانی زنده و پویا خواهند ماند که ارتباط خود را با اقشار 
مختلف جامعه برقرار کنند گفت: باید طرح و مصوبات پروژه های عمرانی، 
پژوهشی، فرهنگی و... دانشگاه علاوه بر در نظر گرفتن مصالح دانشگاه، 
مطالبات جامعه را مد نظر داشته باشد. وی با بیان اینکه دستورهای مطرح 
شده در جلسه کمیسیون دایمی هیئت امنای استان علاوه بر توسعه دانشگاه 
آزاد اسلامی، موجب رونق بخشی استان خواهد شد، تصریح کرد: با ساخت 
مانند  استان  مسائل و مشکلات  دلوار،  آبزیان گرمسیری در شهر  پروژه 
شناسایی و ریشه کن کردن بیماری های آبزیان در خود استان حل می شود 

و از بروز ضرر مالی نیز جلوگیری خواهد شد.
رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر افزود: در تفاهم نامه ای که میان 
دانشگاه آزاد اسلامی و بخش های دولتی منعقد شده است، ساخت هتل در 

گناوه پس از اخذ مجوزهای لازم به اجرا در خواهد آمد.
رقابت  عرصه   به  امروز  گلخانه ای  کشت های  توسعه  داد:  ادامه  وی 
تولیدکنندگان برای تولید محصول سالم و با کیفیت تبدیل  شده که دانشگاه 
آزاد اسلامی با داشتن امکانات و تجهیزات و نیروی متخصص می تواند با 

ورود به این عرصه گوی سبقت را از دیگر رقبا برباید.
در این جلسه موضوعاتی چون راه اندازی سیستم ویدئو کنفرانس، تکمیل 
پروژه های عمرانی و تبدیل آنان به احسن، تکمیل چارت اداری واحدها 

و... مطرح و به نوبه خود درباره آنان توضیحات داده شد.

هرمزگان
ساخت 2 هزار و 200 واحد مسکن 

روستایی در هرمزگان
 معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان 
گفت: هم اکنون 2 هزار و 200 واحد مسکن روستایی استان درحال ساخت 

است.

 شهاب حسینی سه شنبه در بازدید از مراحل ساخت این واحدهای مسکونی 
افزود: از این تعداد یک هزار واحد مسکونی آماده بهره برداری است و 
یک هزار و 200 واحد مسکونی دیگر نیز تا پایان سال به متقاضیان واگذار 

می شود.
انقلاب  بنیاد مسکن  ایرنا، معاون بازسازی و مسکن روستایی  به گزارش 
اسلامی هرمزگان بیان داشت: برای ساخت این واحدهای مسکونی، یک 
هزار و 200 فقره تسهیلات به ارزش 330 میلیارد ریال پرداخت شده است.
هریک  به  روستایی  مسکن  بهسازی  و  ساخت  برای  یادآورشد:  حسینی 
ریال  میلیون   150 زمین(،  و  خانه  )بدون  شرایط  دارای  روستانشینان  از 

تسهیلات پرداخت شده است.

کهگیلویه و بویر احمد
افتتاح فاز دوم کمپینگ اقامتی پارک 
جنگلی یاسوج در سفر رییس جمهوری

و  کهگیلویه  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
بویراحمد از سفر یک روزه معاون رییس جمهور و رییس سازمان میراث 
فرهنگی کشور به این استان در 24 مرداد امسال، همراه با اعضای هیئت 
دولت خبر داد و گفت: فاز دوم کمپینگ اقامتی پارک جنگلی یاسوج در 

این سفر افتتاح می شود.
 محمود باقری روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در 
این سفر با حضور مسعود سلطانی فرفاز دوم کمپینگ اقامتی پارک جنگلی 

یاسوج با برآورد اعتبار اولیه 14 میلیارد ریال، بهره برداری خواهد شد. 
یاسوج  آبی  پارک  و  ستاره  هتل چهار  اجرایی  عملیات  اظهار کرد:  وی 

با برآورد اعتبار اولیه 150 میلیارد ریال با حضور سلطانی فر آغاز شود. 
از  بازدید  و  دستی  صنایع  تولیدی  کارگاه  چند  افتتاح  کرد:  بیان  باقری 
گشایش  و  بویراحمد  و  کهگیلویه  در  تفریحی  و  رفاهی  اردوگاه های 
برنامه های سفر معاون  نمایشگاه صنایع دستی در یاسوج جزو مهمترین 
همین  در  فر  سلطانی  کرد:  اظهار  وی  است.  استان  به  جمهوری  رییس 
روز با سفر به سی سخت مرکز شهرستان دنا نخستین پروژه بوم گردی 
کهگیلویه و بویراحمد را در این شهر توریستی با برآورد اعتبار اولیه یک 
میلیارد ریال افتتاح می کند. 14 منطقه نمونه گردشگری، 11 روستای هدف 
گردشگری، 17 اردوگاه رفاهی و چهار کمپینگ اقامتی در کهگیلویه و 
بویراحمد پذیرای گردشگران در ایام مختلف سال به ویژه تعطیلات نوروز 
است. 11 فضای اقامتی و پذیرایی با 207 اتاق و 698 تخت در کهگیلویه و 

بویراحمد خدمات لازم را به مسافران این استان ارائه می دهد. 
کهگیلویه و بویراحمد با داشتن بیش از 300 تفرجگاه طبیعی، حدود دو 
هزار و 600 اثر تاریخی، بیش از 750 اثر تاریخی ثبت شده در فهرست 
آثار ملی و مواهب طبیعی چشم نواز مکانی مناسب برای گردشگران است.
کهگیلویه و بویراحمد مقصد سفر سی ام استانی رییس جمهور و اعضای 

هیئت دولت است.

بزرگداشت امام زاده شاه صفی الدین)ع(  کوهنجان، برگزار می شود
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، رییس ادره اوقاف و امور خیریه شهرستان سروستان گفت: به مناسبت فرا رسیدن دهه کرامت، برای تکریم 

امام زاده شاه صفی الدین کوهنجان سروستان مراسم با شکوهی برگزار خواهد شد.
ناصر مرادی ادامه داد: با توجه به اینکه از روز یکم لغایت یازدهم ذی القعده دهه کرامت نامگذاری شده،  این مراسم روز شنبه مقارن با 
شب ولادت امام هشتم شیعیان امام رضا )ع( همزمان با نماز مغرب و عشا و با سخنرانی امام جمعه شهرستان و مداحی مداحان اهل بیت)ع( 

برگزار می گردد.
وی افزود: امامزاده شاه صفی الدین)ع( کوهنجان، از نوادگان امام موسی کاظم )ع( است و هر ساله پذیرای زایرین و مسافرین می باشد.

مرادی در پایان خاطر نشان کرد: این جشن بزرگ با حضور عموم مردم برگزار می شود و دارای برنامه هایی از جمله؛ برپایی نمایشگاه عکس 
نگین فیروزه ای، مولودی خوانی، اجرای گروه تواشیح، برپایی ایستگاه صلواتی، اجرای مسابقه و... است.
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 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول موضوع  برابر رأي شماره 139560311001005750 مورخ 1395/04/18 هيأت 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
آقاي  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات    1 ناحيه   - شيراز  ملک  ثبت  حوزه  ثبتي 
از  به شماره شناسنامه 22 صادره  عبدالرضا  فرزند  زاده سروستانی  مهدی  علی حسين 
سروستان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 204 مترمربع پلاک 1288 فرعي از 
2076 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 3 فرعی از 2076  اصلي  واقع در بخش 4 
شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي قربان کاظمی احمدآبادی محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.   
تاريخ انتشار نوبت اول: 1395/05/21            تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/06/6                     

9660/ م الف              22082/12177    
محمد نخعی - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 139460311001018281 مورخ 1394/07/09 هيأت سوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم غريب ناز فيروزی فرزند پرويز به شماره شناسنامه 1304 صادره از خفر در اعيانی ششدانگ يک باب 
خانه به مساحت 96/78 مترمربع پلاک 5513 فرعي از 2082 اصلي مفروز و مجزي شده از  پلاک 139 فرعی از 2082  اصلي  واقع در بخش 4 شيراز  خريداري از مالک رسمي موقوفه 
مجتهد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   
تاريخ انتشار نوبت اول: 1395/05/21          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/06/6                     9661/ م الف           

22083/12176                                                                                                                                                                               محمد نخعی - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول موضوع  برابر رأي شماره 139560311001005716 مورخ 1395/04/18 هيأت 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
آقای  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات    1 ناحيه   - شيراز  ملک  ثبت  حوزه  ثبتي 
ياراحمد قربانی فرزند شهيدقلی به شماره شناسنامه 675 صادره از فيروزآباد در ششدانگ 
يک باب خانه به مساحت 196/57 مترمربع پلاک 5529 فرعي از 2082 اصلي مفروز و 
مجزي شده از  پلاک 2082  اصلي  واقع در بخش 4 شيراز  خريداري از مالک رسمي آقای 
قلی زارع محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   
انتشار نوبت دوم: 1395/06/6                      انتشار نوبت اول: 1395/05/21           تاريخ  تاريخ 

9662/ م الف     22081/12175    
محمد نخعی - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت   139560311001005751 شماره  رأي  برابر 
ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  فاقد سند  و ساختمانهاي  اراضي  ثبتي  وضعيت 
ملک شيراز - ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم وجيهه کرونی فرزند 
عبداله به شماره شناسنامه 9 صادره از کوار در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 93/44 
مترمربع پلاک 4974 فرعي از 2086 اصلي مفروز و مجزي شده از  پلاک 2086  اصلي  
واقع در بخش 4 شيراز  خريداري از مالک رسمي آقای محمدرضا رضايی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  که  صورتي 
اداره تسليم  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   
تاريخ انتشار نوبت اول: 1395/05/21              تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/06/6                     

9663/ م الف                  22074/12169    

محمد نخعی - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

قانون  موضوع  اول  هيأت   1395/04/18 مورخ   139560311001005697 شماره  رأي  برابر 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک شيراز - ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم گلنار پارسايی فرزند آزاد به 
شماره شناسنامه 1650 صادره از ممسنی در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 268/81 مترمربع 
پلاک 4975 فرعي از 2086 اصلي مفروز و مجزي شده از  پلاک 152 فرعی از 2086  اصلي  واقع 
در بخش 4 شيراز  خريداري از مالک رسمي آقای امان اله محمدی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   
                     1395/06/6 دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ               1395/05/21 اول:  نوبت  انتشار  تاريخ 

9664/ م الف                          22080/12174    

محمد نخعی - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز


